

บัญชีรายละเอียดครุภัณฑ์ ประกอบการจัดซื้อ

โครงการก่อสร้างอาคาร บก.มทบ.31 (ส่วนต่อเติม) แบบ ทบ.6452 ฉ (ขนาด 26 ม. X 51 ม.)

พร้อมครุภัณฑ์ประจำอาคาร ลานพื่นแข็งหน้าอาคาร และสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า-ประปาภายนอก, ถนน และระบบระบายน้ำ)

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ป้ายสินทรัพย์							
	1.1 ติดตั้งแผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	ป้าย	1	1,605	-	1,605	-	
2	ครุภัณฑ์ (สาย ยย.)							
	2.1 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วน (แบบแขวนหรือตั้งพื้น) ที่อาคาร บก.มทบ.31 (ส่วนที่ 2)	เครื่อง	14	29,800	-	417,200	-	
	ประกอบด้วยเครื่อง CONDENSING UNIT ที่สามารถทำความเย็นได้ไม่น้อยกว่า 20,000 BTU./H.							
	พร้อมชุดลมเป่าเย็น (FAN COIL UNIT) ควบคุมการทำงานด้วยระบบ REMOTE CONTROL แบบไร้สาย							
	ต้องกำหนด วัน เดือน ปีที่ผลิต ที่ระบุในฉลากจะต้องได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์							
	อุตสาหกรรม และประหยัดไฟ เบอร์ 5 (ติดตั้งห้องประชุม ,ห้องทำงานหัวหน้ากอง ,ห้องรับรอง							
	และห้องประชุมฝ่ายเสธ.ฯ)							
	2.2 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วน (แบบแขวนหรือตั้งพื้น) ที่อาคาร บก.มทบ.31 (ส่วนที่ 2)	เครื่อง	10	21,700	-	217,000	-	
	ประกอบด้วยเครื่อง CONDENSING UNIT ที่สามารถทำความเย็นได้ไม่น้อยกว่า 12,000 BTU./H.							
	พร้อมชุดลมเป่าเย็น (FAN COIL UNIT) ควบคุมการทำงานด้วยระบบ REMOTE CONTROL แบบไร้สาย							
	ต้องกำหนด วัน เดือน ปีที่ผลิต ที่ระบุในฉลากและต้องได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์							
	อุตสาหกรรม และประหยัดไฟ เบอร์ 5 (ติดตั้งห้องคอมพิวเตอร์เกี่ยวกับกรรมวิธีข้อมูล							
	และห้องรับ - ส่งวิทยุ)							
	2.3 พัดลมโคโนร ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	35	1,990	-	69,650	-	
	2.4 พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	6	1,580	-	9,480	-	
	2.5 แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์	แผ่น	48	130	-	6,240	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
3	ครุภัณฑ์ (สาย พร.)							
	3.1 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60 x 1.20 x 0.73 ม. พร้อมตู้เก็บเอกสารใต้โต๊ะ	ตัว	30	9,840	-	295,200	-	
	3.2 เก้าอี้ทำงานพนักกลาง ขนาด 0.41 x 0.52 x 0.72 ม.	ตัว	30	4,950	-	148,500	-	
	3.3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.80 x 1.80 x 0.73 ม. พร้อมตู้เก็บเอกสารใต้โต๊ะ	ตัว	6	16,200	-	97,200	-	
	3.4 เก้าอี้ทำงานพนักกลาง ขนาด 0.64 x 0.70 x 1.10 ม.	ตัว	6	7,400	-	44,400	-	
	3.5 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.80 x 2.00 x 0.73 ม. พร้อมตู้เก็บเอกสารใต้โต๊ะ	ตัว	2	17,800	-	35,600	-	
	3.6 เก้าอี้ทำงานพนักพิงกลาง ขนาด 0.64 x 0.70 x 1.10 ม.	ตัว	2	7,400	-	14,800	-	
	3.7 ชั้นเก็บเอกสาร ขนาด 0.40 x 0.80 x 0.73 ม.	ตัว	10	9,300	-	93,000	-	
	3.8 ตู้เก็บเอกสารบานเปิด ขนาด 0.40 x 0.90 x 1.65 ม.	ตัว	10	14,430	-	144,300	-	
	3.9 โซฟา 1 ที่นั่ง ขนาด 0.89 x 0.92 x 0.76 ม.	ตัว	4	11,650	-	46,600	-	
	3.10 โซฟา 2 ที่นั่ง ขนาด 0.92 x 1.60 x 0.76 ม.	ตัว	1	14,650	-	14,650	-	
	3.11 โซฟา 3 ที่นั่ง ขนาด 0.92 x 2.10 x 0.76 ม.	ตัว	1	17,300	-	17,300	-	
	3.12 โต๊ะข้าง ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.38 ม.	ตัว	2	6,900	-	13,800	-	
	3.13 เก้าอี้ประชุมพนักพิงสูง	ตัว	1	7,400	-	7,400	-	
	3.14 เก้าอี้ประชุมพนักพิงกลาง	ตัว	24	4,980	-	119,520	-	
	3.15 พาร์ทิชั่นครึ่งกระจก	ชุด	9	11,500	-	103,500	-	
	3.16 เติ่งเหล็ก	ตัว	1	9,350	-	9,350	-	
	3.17 ตู้เสื้อผ้า ขนาด 0.90 x 0.60 x 2.00 ม.	ตัว	1	17,700	-	17,700	-	
	3.18 โต๊ะประชุม	ตัว	9	6,900	-	62,100	-	
	3.19 โต๊ะประชุมเข้ามุม	ตัว	2	3,254	-	6,508	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	3.20 วัสดุพรางแสง ชั้นล่าง	ตร.ม.	77	720	-	55,440	-	
	3.21 วัสดุพรางแสง ชั้นบน	ตร.ม.	77	720	-	55,440	-	
4	ครุภัณฑ์ (สาย สส.)							
	<u>4.1 ระบบเสียง</u>							
	4.1.1 มิกซ์เซอร์ 12 แชนแนล พร้อมติดตั้ง	เครื่อง	1	22,000	-	22,000	-	
	4.1.2 เพาเวอร์แอมป์ขยายเสียง พร้อมติดตั้ง	เครื่อง	1	26,100	-	26,100	-	
	4.1.3 ตู้ลำโพงติดผนัง 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	ตัว	6	9,560	-	57,360	-	
	4.1.4 อุปกรณ์จัดการลำโพงแบบสมบูรณ์ พร้อมติดตั้ง	ตัว	1	10,500	-	10,500	-	
	4.1.5 ไมโครโฟนไร้สาย พร้อมติดตั้ง	ตัว	1	25,900	-	25,900	-	
	4.1.6 อุปกรณ์ส่วนควบและสายนำสัญญาณ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	22,900	-	22,900	-	
	4.1.7 ตู้แร็ค 3 ฝา ฝาเสียบฟิวลูล์ 21 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	11,000	-	11,000	-	
	<u>4.2 ระบบไมโครโฟนประชุม</u>							
	4.2.1 ไมโครโฟนประธาน พร้อมติดตั้ง	เครื่อง	1	4,800	-	4,800	-	
	4.2.2 ไมโครโฟนผู้ร่วมประชุม พร้อมติดตั้ง	เครื่อง	25	4,180	-	104,500	-	
	4.2.3 ไมโครโฟนโพลีเดียม พร้อมติดตั้ง	ตัว	1	3,900	-	3,900	-	
	4.2.4 เครื่องคอลโทรลควบคุมไมโครโฟนประชุม พร้อมติดตั้ง	ตู้	1	8,000	-	8,000	-	
	4.2.5 อุปกรณ์ส่วนควบและสายนำสัญญาณ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	11,400	-	11,400	-	
	<u>4.3 ระบบจอภาพ</u>							
	4.3.1 เครื่องฉายโปรเจ็คเตอร์ 4500 ลูเมน พร้อมติดตั้ง	ตัว	2	22,200	-	44,400	-	
	4.3.2 จอโปรเจ็คเตอร์ ขนาด 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	จอ	2	12,250	-	24,500	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	4.3.3 จอ LED P3 3 ม. X 5 ม. พร้อมติดตั้ง	จอ	1	710,300	-	710,300	-	
	4.3.4 จอมอนิเตอร์ ขนาด 21 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	จอ	3	4,620	-	13,860	-	
	4.3.5 อุปกรณ์ส่วนควบและสายนำสัญญาณ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	11,800	-	11,800	-	
	4.4 ระบบกล้องประชุมทางไกล VTC							
	4.4.1 กล้อง PTZ ความละเอียด FLL HD พร้อมติดตั้ง	เครื่อง	1	49,900	-	49,900	-	
	4.4.2 อุปกรณ์ส่วนควบและสายนำสัญญาณ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	10,900	-	10,900	-	
	รวม 46 รายการ			รวมเป็นเงิน		3,297,503	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(พิชิตพงษ์ เล็กช่อม)

พ.ต.



กรรมการ

(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.



กรรมการ

(มาส ยอดฉิมมา)